Santa Isabel, 01 de julho de 2021 – Edição 1128

Pagina 1

DIRETORIA DE HABITAÇÃO

EDITAL -NOTIFICAÇÃO -PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

REGISTRO DE REGULARIZAÇÃO DE LOTEAMENTO

DENOMINAÇÃO – JARDIM MONTE SERRAT

AOS CONFRONTANTES:

1. TARCISIO MADALENA DOS PASSOS E OUTROS

2. HERDEIROS DE BENEDITO DE FREITAS ARANTES (RECANTO SOLID)

3. GERSON FERREIRA BUNO

4. OSMAR SAES NUNES

5. ISABEL MACHADO E OUTROS

6. HERDEIROS DE JOSÉ CESÁRIO RIBEIRO

7. JOSÉ RODRIGUES

8. LUIZ GONZAGA DE SOUZA

9. MARIA HELENA BARBOSA

10. HERDEIROS DE LUIZ DE ALMEIDA MACHADO

11. IDE SAUEIA

12. INOCENCIO PEREIRA DE SOUZA

13. HERDEIROS DE BENEDITO PEREIRA DE SOUZA

14. JOSÉ BARBOSA CARAÇA

15. ERNESTO FRANCO DO PRADO

16. HERDEIROS DE JOSÉ DE PAULA

17. MITRA DIOCESANA DE MOGI DAS CRUZES

18. HERDEIROS DE LUIZ DE ALMEIDA MACHADO

19. JOSÉ APARECIDO DE SOUZA

20. ANA DE SOUZA MORAIS

21. TEREZINHA MIRANDA

22. DIOSCORIDES PEREIRA DE SOUSA

23. MARIA LOURDES DE SOUZA

24. MARIA PEREIRA DE SOUSA

25. LUCIANO FERNANDES SOARES

26. IRAI APARECIDO RODRIGUES

27. JOSÉ APARECIDO DE SOUSA

28. JOAQUIM BARBOSA DE SOUSA

29. ELISA PEREIRA OLIVEIRA

30. JOAQUIM BENEDITO LEITE

31. CLAUDINEI BARBOSA

32. JURACI PEREIRA DE SOUSA

Santa Isabel, 01 de julho de 2021 – Edição 1128

Pagina 2

33. ADAIL PEREIRA DE SOUSA

34. VALDERLI LOPES DA SILVA

35. CARMEN DE SOUSA BARBOSA

36. REGINA ALVES DE SOUZA

37. EVA PEREIRA PIETRANI

38. ROSANA PIETRANI

39. RAQUEL PIETRANI

40. JOÃO ANTÔNIO NEVES DE OLIVEIRA

41. HERMENEGILDO PEREIRA

O Município de Santa Isabel, CNPJ 56.900.848/0001-21, pessoa jurídica de

direito público, com sede à Avenida República nº 530, Centro, Santa Isabel/SP

neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Senhor Carlos Augusto

Chinchilla Alfonzo, no uso das atribuições que lhe confere a Constituição Federal

e Lei Federal nº 13.465/2017, Decreto Federal nº 9.310/2018, Provimento CGJ nº

56/2019, FAZ SABER A TODOS A QUEM POSSA INTERESSAR que o Núcleo Urbano Informal

Consolidado JARDIM MONTE SERRAT localizado na Avenida Prefeito João Pires Filho,

Rua Prefeito José Raimundo Lobo, Rua Penido Lobo, Rua Avelino Rodrigues de

Camargo e Rua Prefeito José Basílio de Alvarenga; Bairro do Jaguari, Perímetro

Urbano do Município de Santa Isabel/SP,com área de 345.231,00 m2, inserida em uma

gleba na qual consta registro de números: 3.970/5.621/7.957 no Cartório de

Registro de Imóveis da Comarca de Santa Isabel, é objeto de Regularização

FundiáriaUrbana de Interesse Social – REURB-S,na conformidade da planta e

memorial descritivo que integram o Processo Administrativo nº 70/2021 da

Secretaria Municipal de Planejamento, Obras, Urbanismo e Habitação, para fins de

abertura de matrícula do seu sistema viário bem como de suas áreas destinadas a

uso público, e para tal NOTIFICA OS CONFRONTANTES, os proprietários e

ou/ocupantes, supra mencionados e terceiros interessados do núcleo urbano em

questão, para que caso queiram impugnar, para se manifestar, por escrito, no

prazo de trinta dias, perante a Secretaria de Planejamento, Obras, Urbanismo e

Habitação sito à Avenida da República nº 530 – 2º Andar – Centro, Santa Isabel,

São Paulo, e-mail:habitacao@santaisabel.sp.gov.br,no horário de expediente –

Segunda à Sexta-feira, das 8:00 às 17:00 horas, contados do dia seguinte ao da

publicação, de conformidade com o § 5º do artigo 31 e parágrafos 1º e 5º do

artigo 20 da Lei nº 13.465/2017.

Advertência: Presumir-se á anuência do confrontante (ou interessado) que

deixar de apresentar impugnação no prazo da notificação (artigo 21º, § 6º da Lei

nº 13.465/2017).

Publique-se e cumpra-se

Santa Isabel, em 01 de julho de 2.021.

mailto:habitacao@santaisabel.sp.gov.br

Santa Isabel, 01 de julho de 2021 – Edição 1128

Pagina 3

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO

- PREFEITO MUNICIPAL –

Santa Isabel, 01 de julho de 2021 – Edição 1128

Pagina 4

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.797/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE TAEKWONDO E JIU

JITSU, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 19/07/2021 às 08H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

ÉLIDA A. ARAUJO

PREGOEIRA

____________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.489/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL-SP,

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 20/07/2021 às 08H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

ÉLIDA A. ARAUJO

PREGOEIRA

_____________________________________

Santa Isabel, 01 de julho de 2021 – Edição 1128

Pagina 5

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.630/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE CORRENTE PARA PRANCHA, PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 16/07/2021 às 08H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

ÉLIDA A. ARAUJO

PREGOEIRA

_____________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.551/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE

12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 22/07/2021 às 08H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

ÉLIDA A. ARAUJO

PREGOEIRA

		2021-07-01T20:14:15+0000